

Claus Boelsmand Holding ApS

Klinteparken 4

2690 Karlslunde

(CVR-nr. 28 67 74 80)

Årsrapport for 2020/21

Regnskabsperiode 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2021

Claus Boelsmand
Dirigent

Indholdsfortegnelse	1
	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Claus Boelsmand Holding ApS
Klinteparken 4
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 28 67 74 80
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion Claus Boelsmand

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

holdingselskab.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 319.962. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 og balancen pr. 30. juni 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

10

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	337.722	873.786
Andre eksterne omkostninger	-10.969	-6.375
Bruttofortjeneste	326.753	867.411
Andre finansielle indtægter	3.000	12.000
Andre finansielle omkostninger	-9.791	-1.665
Resultat før skat	319.962	877.746
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	319.962	877.746
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overført resultat	206.962	767.146
Anvendelse i alt	319.962	877.746

Balance pr. 30. juni

11

AKTIVER

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	210.334	647.612
Finansielle anlægsaktiver i alt	210.334	647.612
ANLÆGSAKTIVER I ALT	210.334	647.612
Likvide beholdninger	1.574.825	926.183
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.574.825	926.183
AKTIVER I ALT	1.785.159	1.573.795

Balance pr. 30. juni

12

PASSIVER

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.537.243	1.330.281
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
EGENKAPITAL I ALT	1.775.243	1.565.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	7.000
Anden gæld	916	914
Kortfristet gæld i alt	9.916	7.914
GÆLD I ALT	9.916	7.914
PASSIVER I ALT	1.785.159	1.573.795

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i associerede virksomheder er der afgivet følgende sikkerheder:		
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
Værdipapirer til regnskabsmæssig værdi	<u>210.334</u>	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Boelsmand

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-056786186512

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-11-02 14:15:42 UTC

NEM ID 

Lars Ankersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:75098750

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-11-03 07:39:26 UTC

NEM ID 

Claus Boelsmand

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-056786186512

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-11-03 07:57:04 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X36CE-22VX5-LCK55-WUOF6-PNKQ2-8FFEZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>